
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
JACQUELINE NEIS MATHIAS 10 5 5 20,00 100% 1º Não Não 15/05/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
GABRIELA BONFLEUR PRIM 10 5 5 20,00 100% 2º Não Não 17/07/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
TAINÃ CARLIN MACHADO 9 5 5 19,00 95% 3º Não Não 19/03/1997 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
LUANA KENDRICK DE MELLO 9 4 5 18,00 90% 4º Não Não 28/12/1985 FLORIANÓPOLIS SOCIOLOGIA
AMANDA ANTONIA POMPEO MUHLBACH 9 4 5 18,00 90% 5º Não Não 02/09/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
GUILHERME CEZAR ZANELLA 9 4 5 18,00 90% 6º Não Não 26/06/2000 RIO DO SUL DIREITO

GABRIEL FRANCISCO BEK APOLONIO DOS SANTOS 9 4 5 18,00 90% 7º Não Não 27/01/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
FELIPE HUGEN MACHADO 9 4 5 18,00 90% 8º Não Não 01/04/2001 LAGES DIREITO
GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 9 4 5 18,00 90% 9º Não Não 21/07/2003 ARARANGUÁ DIREITO
GUSTAVO DA SILVA PINHEIRO CASTRO 9 4 5 18,00 90% 10º SIM Não 21/10/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
AUGUSTO SILVA DE ARAUJO 8 5 5 18,00 90% 11º Não Não 12/10/1995 FLORIANÓPOLIS DIREITO
HUGO FELIPE NOGUEIRA GONÇALVES 8 5 5 18,00 90% 12º Não Não 08/02/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
CAROLINA SCHELBAUER PEREIRA 8 5 5 18,00 90% 13º Não Não 26/10/2005 MAFRA DIREITO
CARINA FLORES 8 4 5 17,00 85% 14º Não Não 30/12/1989 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
MARCELO DA ROSA DE ALMEIDA 8 4 5 17,00 85% 15º Não Não 10/05/1994 ITAJAÍ ADMINISTRAÇÃO
CLEVER EVANDRO MOIA JÚNIOR 8 4 5 17,00 85% 16º Não Não 06/11/2000 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
RAPHAELLA CANGANE DA SILVA FERRAZ 7 5 5 17,00 85% 17º Não SIM 17/02/1997 CAÇADOR DIREITO
HENRIQUE PINHEIRO 7 5 5 17,00 85% 18º Não Não 22/02/1999 JOINVILLE DIREITO
CAROLINE PIRES 8 3 5 16,00 80% 19º Não Não 23/10/2001 ARARANGUÁ DIREITO
EDUARDA GIRON MOUTINHO ALVES 8 3 5 16,00 80% 20º Não Não 14/03/2023 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 7 4 5 16,00 80% 21º Não Não 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO
MARIA FERNANDA CARDOSO 6 5 5 16,00 80% 22º Não Não 19/09/2004 SÃO JOSÉ DIREITO

EMERSON LUIZ GEORGTHON DE SOUZA CASTELO 9 3 4 16,00 80% 23º Não Não 03/06/1972 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
MÔNICA PAVAN 9 3 4 16,00 80% 24º Não Não 24/06/2000 SÃO MIGUEL DO OESTE  DIREITO
LARISSA RIBEIRO 9 3 4 16,00 80% 25º Não Não 13/07/2004 LAGES DIREITO
DJONATAN ORGUINSKI 10 3 3 16,00 80% 26º Não Não 07/04/2001 MAFRA DIREITO
EDICLÉA REJANE DA SILVA 7 3 5 15,00 75% 27º Não Não 18/08/1976 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO 
LUIZA SCHEFER COELHO 7 3 5 15,00 75% 28º Não Não 21/03/2002 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO 
MARIA ELISA XAVIER DOS SANTOS 7 4 4 15,00 75% 29º Não Não 04/02/1983 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
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VITÓRIA ABATTI TOMAZ 7 4 4 15,00 75% 30º Não Não 05/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
LUANA ANTONOVICZ 9 3 3 15,00 75% 31º Não Não 12/12/2001 CANOINHAS DIREITO
ADRIANE SANTOS DA CRUZ 8 4 3 15,00 75% 32º SIM Não 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO 
GABRIELA WILWERT DOS SANTOS 7 5 3 15,00 75% 33º Não Não 26/04/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
SHEIDY NAYALIS SILVA BARRAGAN 7 3 4 14,00 70% 34º Não Não 24/12/1981 CHAPECÓ CIENCIAS CONTABEIS
JÚLIA SCHUSTER STRACK 7 3 4 14,00 70% 35º Não Não 31/07/2001 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
PATRICIA DA SILVA 5 3 5 13,00 65% 36º Não Não 30/05/1985 JOINVILLE DIREITO
GABRIELA RAFAEL MOTA 6 2 4 12,00 60% 37º Não Não 18/11/2001 LAGES DIREITO
LARISSA MUNIZ MARTENDAL 5 3 4 12,00 60% 38º Não Não 14/04/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
SAMANTHA PINHEIRO LEAL 4 4 4 12,00 60% 39º Não Não 11/01/1996 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO 
AMANDA CRYSTINE ALVES 5 2 4 11,00 55% 40º Não Não 28/05/1999 MAFRA DIREITO
ADRIANA HUF 4 3 3 10,00 50% 41º Não Não 10/02/1990 CONCÓRDIA DIREITO
CAROLINE COSTA XAVIER CARVALHO 6 2 2 10,00 50% 42º Não Não 09/06/1986 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
GUSTAVO DA SILVA PINHEIRO CASTRO 9 4 5 18,00 90% 10º SIM Não 21/10/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ADRIANE SANTOS DA CRUZ 8 4 3 15,00 75% 32º SIM Não 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO 

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

RAPHAELLA CANGANE DA SILVA FERRAZ 7 5 5 17,00 85% 17º Não SIM 17/02/1997 CAÇADOR DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total % Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 9 4 5 18,00 90% 9º Não Não 21/07/2003 ARARANGUÁ DIREITO
CAROLINE PIRES 8 3 5 16,00 80% 19º Não Não 23/10/2001 ARARANGUÁ DIREITO
LUCAS EZEQUIEL ROCHA DA SILVA 7 4 5 16,00 80% 21º Não Não 20/11/1987 ARARANGUÁ DIREITO
VITÓRIA ABATTI TOMAZ 7 4 4 15,00 75% 30º Não Não 05/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
RAPHAELLA CANGANE DA SILVA FERRAZ 7 5 5 17,00 85% 17º Não SIM 17/02/1997 CAÇADOR DIREITO
LUANA ANTONOVICZ 9 3 3 15,00 75% 31º Não Não 12/12/2001 CANOINHAS DIREITO
EDICLÉA REJANE DA SILVA 7 3 5 15,00 75% 27º Não Não 18/08/1976 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
LUIZA SCHEFER COELHO 7 3 5 15,00 75% 28º Não Não 21/03/2002 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
SAMANTHA PINHEIRO LEAL 4 4 4 12,00 60% 39º Não Não 11/01/1996 CEJUSC MEIO-OESTE DIREITO
SHEIDY NAYALIS SILVA BARRAGAN 7 3 4 14,00 70% 34º Não Não 24/12/1981 CHAPECÓ CIENCIAS CONTABEIS
ADRIANA HUF 4 3 3 10,00 50% 41º Não Não 10/02/1990 CONCÓRDIA DIREITO

GABRIEL FRANCISCO BEK APOLONIO DOS SANTOS 9 4 5 18,00 90% 7º Não Não 27/01/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ADRIANE SANTOS DA CRUZ 8 4 3 15,00 75% 32º SIM Não 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO 
AMANDA ANTONIA POMPEO MUHLBACH 9 4 5 18,00 90% 5º Não Não 02/09/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
GABRIELA WILWERT DOS SANTOS 7 5 3 15,00 75% 33º Não Não 26/04/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
CARINA FLORES 8 4 5 17,00 85% 14º Não Não 30/12/1989 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JACQUELINE NEIS MATHIAS 10 5 5 20,00 100% 1º Não Não 15/05/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
MARIA ELISA XAVIER DOS SANTOS 7 4 4 15,00 75% 29º Não Não 04/02/1983 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
TAINÃ CARLIN MACHADO 9 5 5 19,00 95% 3º Não Não 19/03/1997 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
GUSTAVO DA SILVA PINHEIRO CASTRO 9 4 5 18,00 90% 10º SIM Não 21/10/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
AUGUSTO SILVA DE ARAUJO 8 5 5 18,00 90% 11º Não Não 12/10/1995 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EDUARDA GIRON MOUTINHO ALVES 8 3 5 16,00 80% 20º Não Não 14/03/2023 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CAROLINE COSTA XAVIER CARVALHO 6 2 2 10,00 50% 42º Não Não 09/06/1986 FLORIANÓPOLIS DIREITO
HUGO FELIPE NOGUEIRA GONÇALVES 8 5 5 18,00 90% 12º Não Não 08/02/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

EMERSON LUIZ GEORGTHON DE SOUZA CASTELO 9 3 4 16,00 80% 23º Não Não 03/06/1972 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
CLEVER EVANDRO MOIA JÚNIOR 8 4 5 17,00 85% 16º Não Não 06/11/2000 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
JÚLIA SCHUSTER STRACK 7 3 4 14,00 70% 35º Não Não 31/07/2001 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
LUANA KENDRICK DE MELLO 9 4 5 18,00 90% 4º Não Não 28/12/1985 FLORIANÓPOLIS SOCIOLOGIA
MARCELO DA ROSA DE ALMEIDA 8 4 5 17,00 85% 15º Não Não 10/05/1994 ITAJAÍ ADMINISTRAÇÃO
HENRIQUE PINHEIRO 7 5 5 17,00 85% 18º Não Não 22/02/1999 JOINVILLE DIREITO
PATRICIA DA SILVA 5 3 5 13,00 65% 36º Não Não 30/05/1985 JOINVILLE DIREITO

LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO  - DEZEMBRO/23)



FELIPE HUGEN MACHADO 9 4 5 18,00 90% 8º Não Não 01/04/2001 LAGES DIREITO
LARISSA RIBEIRO 9 3 4 16,00 80% 25º Não Não 13/07/2004 LAGES DIREITO
GABRIELA RAFAEL MOTA 6 2 4 12,00 60% 37º Não Não 18/11/2001 LAGES DIREITO
CAROLINA SCHELBAUER PEREIRA 8 5 5 18,00 90% 13º Não Não 26/10/2005 MAFRA DIREITO
DJONATAN ORGUINSKI 10 3 3 16,00 80% 26º Não Não 07/04/2001 MAFRA DIREITO
AMANDA CRYSTINE ALVES 5 2 4 11,00 55% 40º Não Não 28/05/1999 MAFRA DIREITO
GUILHERME CEZAR ZANELLA 9 4 5 18,00 90% 6º Não Não 26/06/2000 RIO DO SUL DIREITO
GABRIELA BONFLEUR PRIM 10 5 5 20,00 100% 2º Não Não 17/07/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
MARIA FERNANDA CARDOSO 6 5 5 16,00 80% 22º Não Não 19/09/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
LARISSA MUNIZ MARTENDAL 5 3 4 12,00 60% 38º Não Não 14/04/2003 SÃO JOSÉ DIREITO
MÔNICA PAVAN 9 3 4 16,00 80% 24º Não Não 24/06/2000 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO


